出版健保 6支総発第 8号

令 和 6 年 8 月 2 3 日

事  業  主 各 位

出 版 健 康 保 険 組 合

理事長 高 井 昌 史

（公 印 省 略）

第 58回大阪支部卓球大会開催のご案内

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

 平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげます。

さて、令和６年度体育行事の一環として、標記大会を別紙実施要綱のとおり開催いた

します。

卓球は手軽に始められるスポーツとして、老若男女を問わず楽しむことができます。

その一方で、多彩なサービス・レシーブ・スマッシュなど俊敏な動きが求められ、スピ

ード感あふれるスポーツとしても大勢の方に親しまれております。

 貴社の皆様に一人でも多くご参加いただき、健康・体力づくりと業界相互の親睦にお

役立てくださるよう、周知方よろしくお願い申しあげます。